SAÚDE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA RETIFICADO  Nº 01/2013

O HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL – SP, nos termos da Lei nº 13.398, de 31/07/02, Lei nº 13.404, de 08/08/02, Lei
nº 13.766, de 21/01/04, Lei nº 13.758, de 16/01/04 e Dec. nº 42.813, de 28/01/03, torna público a Retificação do presente Edital de
Abertura Retificado Nº 01/2013.

1. RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 24/04/2013 – pg. 36 a 42 – Concurso Público – Edital 01/2013

1.1. No Capítulo I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, TABELA I, fica excluído o cargo a seguir:

CÓDIGO DO CARGO: 312
CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO – GASTROCIRURGIA

1.2. No Capítulo I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, TABELA I, para o cargo a seguir:

CÓDIGO DO CARGO: 329
CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO – OBSTETRÍCIA

ONDE SE LÊ:
Nº DE VAGAS: 01

LEIA-SE:
Nº DE VAGAS: 02

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital de Abertura Retificado Nº 01/2013.